令和４年５月
　ジュニアソフトテニスクラブ代表者　殿
　主催：飯田ソフトテニス協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　山　田　庄　治
共催：（公財）飯田市スポーツ協会

小学生へのソフトテニス交流・指導会の開催について（通知）

　日頃は、ソフトテニス発展のためご尽力ならびにご支援いただき厚くお礼申し上げます。
さて、今年も小学生対象の愛好者拡大と技術力向上を目指して、標記交流・指導会を下記
のとおり開催しますので、多数ご参加されますようご案内申しあげます。
なお、今年も飯田で行っております初心者ソフトテニス教室と同時開催とさせていただき
ますのでご承知おき願います。

記

１　日　　時　　令和４年６月５日（日）午前９時００分～１２時目途
　　　　　　　　雨天の場合は、７月１７日（日）同時間
２　会　　場　　県民飯田運動広場テニスコート（押洞テニスコート）
３　対 象 者　　小学生、飯田市初心者ソフトテニス教室メンバー
４　内　　容
飯田ソフトテニス協会の会員を中心に基本練習などを行います。
５　申　　込　　別添申込書に氏名・学年等を記入ください。
６　申込期限　　令和４年６月２日（木）必着でお願いします。
なお、Ｅメールの申込にご協力願います。
７　申込先　　　〒　399-3704　上伊那郡飯島町本郷1122　三 石  昌 志　宛
　　　　　　　　　　Ｅメールアドレス：masashi1122@kme.biglobe.ne.jp
　　　　　　　　　　Ｅメールアドレスを上記アドレスに送信いただければ、申込書を
返送します。
なお、メールを受領した際には事務局から必ず受領確認メールを
返送しますので確認下さい。
８　参加に当たって
·  参加料として一人３００円を集金します。
　　　・　この指導会は、スポーツ保険に加入しませんのでご承知おきください。
　　　・　昼食は、各自ご持参下さい。
９　連絡先電話　　　０９０－８０１０－３９１２
　　　　　　　　　　当日の問合せは、好天で実施が明らかなときは極力避けていただ
きますようお願いします。
以　上

小学生交流・指導会参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	クラブ名

	　　申込責任者
	　氏　名

	自宅ＴＥＬ

携帯電話番号

	男　　子　　・　　女　　子

	後衛or
前衛
	ふ　り　が　な
氏　　　　　名
	学　年
	学　校　名

※　緊急の連絡のため、できるだけ携帯番号をご記入ください。
· Ｅメールでの申込にご協力願います。